
KRAJsKÝ ÚŘeo KRAJE VYsoČ|NA
odbor územnÍho p|ánovánÍ a stavebního řádu
Zižkova 57,587 33 Jihlava, Česká repub|ika

tel.: 5O4 602 199, e-mail: posta@kr-vysocina.cz

Knjský úřad Kraje Vysočina
oddělení ostatních správních činností

Váš dopis značky/ze dne Čís|o iednací
KUJ| 6183212019
oUP .l í9/2016 . 288

Vyňzuiďte|efon
Ing. Marian Zapletal
564 602 371

V Jih|avě dne
8. 8. 2019

VEŘeJNÁ VYHLÁŠKA
oznámení veřejného projednání návrhu

Aktua|izace ě. 4Zásad územního rozvoje Kraje Vysočina
a Vyhodnocení vIivů na udržitelný rozvoj území

Knjský úřad kraje Vysočina, odbor územního p|ánování a stavebního řádu, jako pořizovate|
aktua|izace Zásad územního rozvoje Kraje Vysočina (dá|e téŽ,,zÚR KrV.) ve smyslu ustanovení
$ 7 odst. 1 pÍsm. a) zákona č' 183/2006 Sb., o územním p|ánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisŮ (dá|e jen ,,stavebnízákon"),

oznamuJe

v souladu s ustanovením $ 39 odst. 1 stavebního zákona, konání veřejného projednání
návrhu Aktualizace č. 4 Zásad územniho rozvoje Kraje Vysočina a Vyhodnocení v|ivů na
udržite|ný rozvoj území, které se bude konat

v po-ndělí dne í6. záři2019 od í0:00 h
v kongresovém sáIu B {.05 Krajského úřadu Kraje Vysočina'

budova B, ŽiŽkova 57, Jih|ava.

Návrh Aktua|izace č. 4 Zásad územního rozvoje Kraje Vysočina a Vyhodnocení vlivŮ na
udržite|ný rozvoj území jsou v tištěné podobě k nah|édnutí na Krajském úřadě Kraje Vysočina,
odboru územního plánování a stavebního řádu, ŽiŽkova 57, Jih|ava a dá|e jsou vystaveny na
webových stránkách kraje na adrese: www.kr.vvsocina.cz, sekce Téma . Portá| územního

Ž.žkova 57 ,587 33 Jih|ava, |Čo: 70890749
lD datové schránky: ksab3eu, e.mai|: posta@kr-vysocina.cz

L



p|ánování a stavebního řádu - oddě|ení územního p|ánování- Územně p|ánovaci dokumentace
Kraje Vysoěina - Návrh Aktua|izace č,' 4 Zásad územního rozvoje Kraje Vysočina
(https:/lwvyw.kr-vysocina.czýnavrh-aktualizace-c.4-zasad-uzemniho-rozvoie-kraie-wsocina/ds.
304304/p1='103836)

V sou|adu s ust. $ 39 odst' 2 stavebniho zákona mohou dotčené obce, oprávnění investoři a
zástupci veřejnosti podat námitky proti návrhu Aktua|izace č,. 4 Zásad územního rozvoje Kraje
Vysočina' Námitky s odůvodněním a vymezením dotčeného územi |ze uplatnit u Krajského
úřadu Kraje Vysočina do 7 dnů ode dne veřejného projednání. Ve stejné |hůtě můŽe kaŽdý u
Krajského úřadu Kraje Vysočina up|atnit připomínky k návrhu Aktua|izace č,. 4 Zásad územního
rozvoje Kraje Vysočina a k Vyhodnocení vlivů na udÉite|ný rozvoj území' Dotěené orgány a
ministerstvo uplatní ve stejné |hůtě stanoviska k částem řeŠení, které by|y od společného
jednání změněny' K později up|atněným námitkám, stanoviskům a připornínkám se nepřihlíŽí.
V sou|adu s ust' $ 22 odst' 3 stavebního zákona se stanoviska, námitky a připomínky up|atňují
písemně a musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je up|atňuje,

Adresa pro doručování: Krajský úřad Kraje Vysoěina, odbor územního p|ánování a stavebního
řádu, Žižkova 57 ,587 33 Jih|ava, |D datové schránky ksab3eu.

Návrh Aktua|izace ě. 4 Zásad územního rozvoje Kraje Vysočina a Vyhodnocení v|ivů na
udrŽitelný rozvoj území Aktualizace č. 4 Zásad územního rozvoje Kraje VysoĚina a oznámení o
konání jejich veřejného projednání pod|e $ 39 odst. 1 stavebního zákona Krajský úřad Kraje
Vysočina doručuje veřejnou vyh|áškou'

Písemnost doručovaná prostřednictvím veřejné vyhlášky podle $ 25 odst. 3 správního řádu se
povaŽuje za doručenou patnáctýrn dnem vyvěšení na úřední desce spÉvního orgánu, kter.ý
písemnost doručuje, tj. Kra.iského úřadu Kraje Vysočina, pokud by|a v téŽe |hŮtě zveřejněna též
způsobem umoŽňujícím dá|kový přístup. Tato veřejná vyhláška se též zasílá obecním
úřadům, kterým je, v souladu s $ 25 odst. 3 správního řádu, uložena povinnost zveřejnění
písemnosti na svých úředních deskách po dobu nejméně íS.tidnů.

vedóucí odboru územního p|ánování a stavebního řádu

KHA l : íÝ  ÚŘ l l ,
i iRAJĚ VYS,3Čtrun

l}dbor úa*mnihE plá l .ov**í
a *tavsbnihc i i{ i r

řl*{r:vr T} $f : 3! 'ltht"{v'č.* .
otisk razítka

Čís' jednací: KUJ| 61832/2019

Strana: 2



Tato rleňejná vyh|áška býa vyvěšena na úřednldeaee
t(rlria|teh+gfudu . obecního úřadu - Úňadu rěstyss - illčctrkého-rjřdu - Mrgirfi*trrfiĚ€t.rt

Vc.

.......V.F-žfu11>

Sejmúo dné:
)

E|oktrcn|c|tl úřednÍ deska:

Vyvěšeno a^". ...//...t, ..'/e./?..

Sejmuto dne:

.' nehod|cí se škrtre

OBEC vnŽntcB.'*nnÚ'"
58?"?? vĚŽNtcp 9 ;;iii',áICO: 00268 46t 

' '
a J

.... ("*.n nke. p. t.:....... ".....
raz|tko a podpis pracovníka odpovědného za vwĚšcn|

POZN.
Po sejmutÍ veřejné vyh|ášky žádáme o .Fjí zaElání zpět na Krajský úřad Kraie Vysočina, odbor
územnÍho p|ánování a stavebního řádu, Žižkova 57,5B7 33 Jihlava

Čls. lednacÍ: KUJ! 6í8322019

Strana:3


